
Kupní smlouva č. 202'|2212
podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku
kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřely

Prodávajicí: PROWENA, §.r.o-., Kněževes 195,2§2 68 Středoktuky
lČo: 26423685 DlČ : CZ26423685, eisío regisira"" uxzuz cZ80134o-o1
Reg,: Městský soud Praha,Odd,C, v|.81139
Zastoupena. lng. |renou Weiglovou
Bankovni spojení : 9000016898/7940

dále též jen ,,prodávající''
na straně jedné
a

Kupujicí: Česká zemědělská univerzita v Praze,
školní zemědělský podnik Lány, Zámecká 419, 27061 Lánylčo; 60460709 'oiC óžoo+so;'o; 

--' *
dále též jen ,,kupující''
na strané druhé

Předmět smlouvy:
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu řepkový extrahovaný šlot v dohodnutém termínu a ceně.kupující_se zauazuje zaplatit dohodňutou ceňu prisplnění useón sleonaných podmínek.
Při PoruŠenízávazku kuPujicího odebrat nasmlouvané množstvíz'boži se Xupující zavazujezaplatit
Prodávajícímu Pokutu, klerá činí 15% z kupníceny za nasmlouvané a neocebrane mnozswi. úi"onani osmluvni pokutě nemá vliv na povinnost nahradit šXoOu,

P_ruh_ zb9ží: Řepkový extrahovaný šrot
Množství: 300 tun
Kva|ita zboŽÍ: Jakostní znaky dle vyhláŠky č.35612008 Sb. ve znění pozdějších předpisů příloha č.11 B,obsah dusika!ých látek 327i.
ZáruČní doba: 3 měsíce od_dodání při podmÍnkách skladování dle § 14 Zákona č, 91/96 o krmivechZboŽi je vYrobeno z gen_eticky nemoilititovagiho. s.9n_rene;epřv a .ie v souladu N;řir;;; evropského
!"11Ten! 1ra!! (Es) č. 18Žgt2o3 a 1830/2003 a jejich změň:"' -
Zajištěno GMP+ FSA,

Cena zbožl: : 7400 Kč za tun! + 15 % DPH,
Cena je stanovena v paritě dodáno sklad: Ňové §trašecí

3r!:!l l p991nín ky:,splatn_ost .l 4 dnú od vystaven í faktu ry.vlastnlcke Pravo na zboŽi Přechází na_kuPujícího až dnem-úhrady kupni ceny. prodávající má právo. pokud jekuPující v ProdlenÍ, Požadovat platbu předbá v přiměřené lhůté, ;ÍoJ"loup t od smlouvy. Ujednání o odstoupeníod smlouvY z dŮvodŮ neP|acení zboži, nemá vliv na poúnná"i.ápr"tiipokutu za neodebrané zboží apovinnost nahradit vzniklou škodu,

Termín dodávky: Listopad-březen 2022

Ostatní ujednání
1, VeŠkeré změny a doplňky teto smlouvy musíbýt provedeny po vzájemlé dohodě obou smluvních stran ajakékoliv PÍsemné změny ňebo doplňky musí být'pbtvrzeny 'pJopdú 

obou smluvních stran.2. Smlouva nabývá platnosti podpis'em óoou snituúnicn paňnáni. 
- -- '

Prodávající a kuPující oroh|ašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné apravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora 
-r.'rr"O"no, 

připojují své podpisy.

V Kněževsi dne. 14l102021 dne: .48 40"202t

Mď-"
kupujicl

0l*í,lm!dělská unlyerzltl y Prazg
§kolní zemědělský podnik

2706l Lány @


